
NENE HATUN ANAOKULU YARI YIL TATİLİ BROŞÜRÜ

Sayın Velimiz,
Öğrencilerimizin heyecanla beklediği yarıyıl tatili başlıyor. Tatil sürecinde
neler yapabiliriz, tatilimizi nasıl daha verimli geçirebiliriz gibi sorulara birkaç
öneri vermek istiyoruz.

Tatil başladığında, eğitim öğretim sürecini değerlendirmek için çocuğunuza
vakit ayırın. Çocuğunuzun bir dönem boyunca elde ettiği kazanımlar
nelerdi? Neleri öğrendi? Anne baba olarak çocuğunuzda gördüğünüz
değişimleri ona ifade edin. ( Örneğin; özür dilemek, teşekkür etmek,
sorumluluk bilinci, bilişsel öğrenmeler, arkadaşlık ilişkileri...) Çocuğunuzla
birlikte geleceğe yönelik kısa vadeli ve uzun vadeli hedefler koyun.
hedeflerin sonunda çocuğunuzun sergilemiş olduğu emeği, mücadeleyi
tebrik edin.
Tatil etkinliklerinin planlanmasında çocuğun ilgi alanları ve ihtiyaçları
büyük önem taşır. Bu sürecin planlanmasında çocuk ile birlikte hareket
etmek daha doğru olacaktır. Tatilde yapılabilecek örnek etkinlik sayfasını
da sizlerle paylaşıyoruz. Bazı etkinlikleri çıkartıp yerine farklı etkinlikler de
ekleyebilirsiniz.
Tatil, çocuk için boş bir süre değil yeni bilgiler öğrenebileceği ya da mevcut
bilgilerini uygulayabileceği bir fırsat olmalıdır. Kitap okuma, öykü
tamamlama, hikaye kitabı tasarlama, koleksiyon oluşturma (yaprak
koleksiyonu, taş koleksiyonu gibi) oyun oynama, doğa yürüyüşü yapma,
aile üyelerini ziyaret etmek gibi etkinliklere yer verilebilir. 
Çocuklar elbette tatilde televizyon, akıllı telefon ve tablet gibi teknolojik
aletler ile daha çok zaman geçirmek isteyecektir ancak burada kontrol anne
babada olmalıdır. Çocukların kontrolsüz bir şekilde teknolojik aletler ile
vakit geçirmesi onların gelişimini olumsuz etkileyecektir. Televizyon, tablet
ve telefonlar yaydıkları radyasyon dışında çocukların pasif kalmasına neden
olarak üretkenliklerini de azaltmaktadır.  Çocuğunuz teknolojik aletler ile
vakit geçirirken yaşına uygun oyunlar oynuyor mu, nasıl videolar izliyor,
hangi uygulamaları kullanıyor bunlara dikkat etmekte de fayda vardır.



Tatil sürecinde haftada birkaç gün dışarıya çıkmak çocukların
enerjisini atması açısından önemlidir. havaların soğuması ile birlikte
dışarıda vakit geçirme durumu azalıyor bu yüzden alternatif olarak
evde fiziksel aktivite içeren yarışmalar düzenleyebilirsiniz.
Tatil boyunca çocuğu tamamen serbest bırakmak, her istediğini
yapmak ya da çocuğun istediği gibi davranmasına izin vermek okul
başladığı zaman çocukların uyum sağlamasını zorlaştırmaktadır.
Örneğin uyku saatlerindeki düzeni korumaya çalışabilirsiniz.
Çocukların çok geç yatıp çok geç kalkmayı alışkanlık haline
getirmemesini sağlayabilirsiniz.
Ev işlerinde yardım talep ederek çocuklarda sorumluluk bilincinin
yerleşmesine katkıda bulunabilirsiniz. (yatağını toplama, çamaşırları
katlama, çiçek sulama, sofra hazırlanırken yardımcı olma gibi)
Çocuğun bu sorumlulukları kazanması zaman alabilir ancak bu süreçte
anne babanın tutarlı olması süreci kolaylaştırmaktadır. her çocuğun
kendi kendine yetebilen bir birey olmasını sağlayabilmek için
ebeveynlerin günlük hayatında yerine getirdikleri sorumlulukları
çocuklarına da aşılamaları önemlidir.

 

Ailesini, arkadaşlarını, insanları ,hayvanları, bitkileri seven, kendine değer
veren, kendine güvenen, yeniliklere açık, tüm duyguları ile barışık, hata
yaptığında özür dilemekten korkmayan, teşekkür etmekten mutluluk
duyan, değerlerimizi bilen, koşulsuz sevilen ve mutlu çocuklar yetiştirmek
dileğiyle...

NENE HATUN ANAOKULU REHBERLİK SERVİSİ İYİ TATİLLER DİLER.
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